65723,50
    15102,90
    14168,50
     3699,60

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

98694,50                   0,00           98694,50           20725,85                   0,00         119420,35
SON PESOS: CIENTO DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE con 35/100                                                

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO MANTENIMIENTO                                       
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                                                      
Localidad: